W Y J A Ś N I E N I E
dot. wadium w przetargu nieograniczonym na budowę sieci wodociągowej w Paplinie

Zamawiający informuje, że wykonawcy biorący udział w w/w postępowaniu winni wnieść, 
zgodnie z SIWZ, wadium w wysokości 35.000 zł. (słownie: trzydzieści pięć tysięcy).

W formularzu ofertowym, Zał. Nr do SIWZ,omyłkowo została podana kwota wadium – 30.000 zł.

Wójt Gminy
/-/ Andrzej Józef Luboiński